第2号様式（第4条、第5条関係）
維持管理業務委託契約確約書

　　年　　月　　日

北見市公営企業管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                      ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

下記の建築物に設置するディスポーザ排水処理システムの維持管理業務委託契約について、下記のとおり確約いたします。

記

1　建築物の概要
名称
住所　　　　　　北見市
戸数・階数等

2　設置するシステム
　　名称
　　メーカー名

3　維持管理業務委託契約等について
当該システムの使用者が確定し次第、使用者と
維持管理業者（　　　　　　　　　　　　）との間で、すみやかに維持管理業務委託契約を締結し、維持管理業務委託契約書（写し）を提出します。
なお、契約締結までの間は、申請者が責任を持って維持管理を行うことを確約します。

（注）
1　この確約書とは、申請の際に使用者が確定していない場合において、使用者が確定したときに改めて維持管理業務委託契約書（写し）を提出することを、申請者である建築物に係る開発業者等が北見市公営企業管理者に確約するものである。